âmara cMunicipal decUirigüi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 1 6 /
r

**********************************

Substituir placa de "Permitido Carga e Descarga" na Rua
Saudades, em frente ao número 1367 por uma nova

Senhor Presidente:

Respeitando as formalidades de estilo, por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS ao Prefeito Municipal determinar ao setor de trânsito a
substituição de uma placa de "Permitido Carga e Descarga 20 minutos" na Rua
Saudades, em frente ao número 1367. Encontra-se bastante danificada e é urgente sua
troca por uma nova.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 22 de julho de 2.020.

~EY FERNA • O SERVELATTI
VEREADOR.

'Eu
E -

a. a